FEDERAZIONE
ITALIANA

LI ASCOTRADL.

LI
COMITATO REGIONALE -
VENETO Gruppo Ascopiave

Nome Gara.....:GRAND PRIX ASCOTRADE Nr. gara....: FAO062
TLalio@®c 0 c 0 0000 § RI_CHI
Codice FISI.: R2
Specialita'.: SUPER GIGANTE
Societa' org..: BL76 U.S. VAL PADOLA
Localita' Gara: PADOLA Data........: 31.01.2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Delegato Tecnico...: PETERLE Edi 4H686 Nome Pista...: PIES
Arbitro............: DI GALLO Michele 04LL7 Partenza...mt: 1525
Direttore di Gara..: DE MARTIN Nicola 3VYAR Arrivo..... mt: 1225
Assistente Delegato: Dislivello...: 300

Omologazione.: 13/065/VE/A
Collaboratore di partenza: FUNDONE Raffaele
Tracciatore: BALDISSARUTTI Matteo
Apripista A: DE MARTIN TOPRANIN Riccardo

Apripista B: FONTANA Giorgia
Apripista C: VIELMO Giorgia
Apripista D: FONTANA Elisa

Nr. porte: 36 (33)
Ora di partenza: 09.30

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temp.Part. -4 Temp.Arr. -3
Tabella WC

RAGAZZI FEMMINILE

PUNTI
Pos  Num Cod. Concorrente L.B. AA  CZ Societa' Tempo Gara
12 15 MOLTN ZAVATARELLI Aurora 160.00 03 VE BL70S.C. ARABBA 1705.93 100
28 7  FA5RH VENTURATO Emma 110.00 02 VE BL71S.C. CORTINA 17 06.53 80
& 24 HAJT3 PESCOSTA Ottavia 50.00 02 VE BLO06S.C.LIMANA 17 06.62 60
42 19 LAEOD TESSAROLO Zoe 71.00 03 VE BL35SCICLUB 18 1°06.68 50
& 18 MoD72 FONTANA Elisa 72.00 02 VE BL76U.S. VAL PADOLA 1707.16 45
62 12 FA72C DAL VECCHIO Elena 180.00 02 VE TV37S.C.NOTTOLI 1°07.57 40
78 6 MOEHL RIMOLDI Mariachiara 120.00 02 VE PDO03C.A. PATAVIUM SCI 1°07.60 36
82 9 LA3XY CAPPELLINI Vittoria 160.00 02 VE BL70S.C. ARABBA 1°07.67 32
98 10 FA9JN DE FILIPPO Jenny 180.00 03 VE BLA4 SKI TEAM SORAPISS 1707.95 29
102 4 N098T MERZ Emma 160.00 02 VE BLAP S.T.VALLATA FELTRINA 1708.05 26
112 3 FAJP5 CONTE Lucrezia 81.00 03 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 1°08.17 24
122 2 MOF8Z DI RENZO Selam 80.00 03 VE BL35SCICLUB 18 1708.42 22
132 17 LAPRJ GEROLIMETTO Lidia 74.00 02 VE BL71S.C. CORTINA 1708.54 20
142 5 M04AM SUDIRO Benedetta 86.00 02 VE BL71S.C. CORTINA 1°08.80 18
155 1 FA320 TESO Aurora 76.00 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 1°09.13 16
162 21 MOLHH DE BONA Giulia 58.00 03 VE BL16 S.C. TRICHIANA 1709.36 15
172 44 HA8JL SPERANZA Marika 25.00 02 VE BLA4 SKITEAM SORAPISS 1709.45 14
182 20 FA87A SANTI Gemma 69.00 03 VE BL68S.C.VALBIOIS 1709.55 13
192 13 HA1C7 CAPPONI Valentina 76.00 02 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 1°09.77 12
202 40 HAEWA BIASIZZO Valentina 29.00 03 VE BL68S.C.VALBIOIS 1710.06 11
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Cronometraggio F.I.Cr.

LUCE GAS 3
ENERGIA DALLE NOSTRE MANI AscomADtm



Pos Num
212 30
222 28
232 60
242 57
252 14
262 26
272 31
282 47
292 61
302 41
312 25
322 48
332 43
342 45
352 49
362 36
372 34
382 23
392 50
402 58
402 39
422 16
432 42
442 46
452 33
462 35
472 53
482 22
492 55
502 54
512 37
522 51
532 52
542 56
552 59
Iscritti:

Non partiti

Cod.
LA8LM
MO5PF
LA43E
NO3YR
POV5D
MO1H9
HA5A4

Mo2vW
DA944
LAP2Z
NO60F
9ACX1
N0723
M0885
FA53A
LoosVv
M0886
LA7XW
POHHA
POMXL
LADY8
FA6P1
LABM3
NO7FO0
R0181
LABYL
NOCYX
M01CO0

MO5HW
F0611
MO4AP

HAPXM
HAPXK
NO7VA
POK2H

. 61

3Mmo A

Non arrivati:n. 4

Squalificati:n. 0
Non partiti per Squalifica: O

Esposta ore:

Concorrente

OLIVOTTO Cristina
GASPERIN Gaia
SPINA Sara
MANFROI Denise
VAZZOLER Giulia
BEZ llaria

TRENTIN Francesca
FONTANA Giorgia
VIANELLO Rachele
DI TOMMASO Matilde
CORBANESE Aurora
GALLINA Giulia

XAIZ Lisa

ZOLDAN Beatrice
COSMA Denise
FACCHIN Elena
ZOLDAN Valentina
MONDO Giulia
CASANOVA BORCA Gaia
RECH Martina
PLAZZOLI Anna
POLENTES Vanessa
ZARDINI Giada
VIELMO Giorgia
FILIPPIN Jana
SCHIAVI Martina
VENTURA Francesca
GASPARI Lisa
HYRAT Carolina
GOTTARDO Sara
LARESE GORTIGO Martina
ESPOSITO Simona
ESPOSITO Camilla
BEE Margherita Payal
BENINCA' Claudia

RIVELLI Nina
VETTORE Ambr

27 LATDL
38 LASLW

PIZZATO Luci
REBECCHINI P
MAJONI Marti
MENARDI Mari

8 FA342
11 HAOSW
29 POJFK
32 MOAKS

L.B.
42.00
44.00

.00
11.00
130.00
44.00
40.00
22.00

.00
29.00
46.00
22.00
26.00
23.00
20.00
34.00
37.00
54.00
20.00

5.00
30.00
76.00
27.00
22.00
40.00
36.00
15.00
56.00
13.00
13.00
32.00
20.00
18.00
11.00

5.00

2003 VE
a 2002 VE

a 2002 VE
enelope 2002 VE
na 2002 VE
anna 2002 VE

FA
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03
03
02
03
02
03
03
03
02
02
03
03
02
02
03
03
02
02
02
03
02
03
02
02
03
02
02
03
03
02
03
03
03
03
03

BL35
BL96

BL35
BL35
BLAL
BLAL

cz
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

Societa’

BL96 DOLOMITI CADORE
BL16 S.C. TRICHIANA
TV37 S.C. NOTTOLI

BL68 S.C. VAL BIOIS
TV35 U.O.EL. TV

BL28 PONTE NELLE ALPI
BLO1 DRUSCIE' — CORTINA
BL76 U.S. VAL PADOLA
TV49 PELMO SKI TEAM
BL71 S.C. CORTINA

BL16 S.C. TRICHIANA
TV22 AG. SPORTMARKET
BL68 S.C. VAL BIOIS

BL71 S.C. CORTINA

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL08 S.C. CROCE D'AUNE
BL71 S.C. CORTINA

TV49 PELMO SKI TEAM
BL76 U.S. VAL PADOLA
BLAP S.T.VALLATA FELTRINA
BL25 SCI CLUB LENTIAI
TV37 S.C. NOTTOLI

BL96 DOLOMITI CADORE
BL18 S.C. DOMEGGE
BL70 S.C. ARABBA

BL11 VAL FIORENTINA
BL96 DOLOMITI CADORE
PDO03 C.A. PATAVIUM SCI
BL11 VAL FIORENTINA
BL68 S.C. VAL BIOIS

BL71 S.C. CORTINA

BL28 PONTE NELLE ALPI
BL28 PONTE NELLE ALPI
BLAP S.T.VALLATA FELTRINA
BL25 SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB 18
DOLOMITI

CADORE

SCI CLUB 18
SCI CLUB 18
LA ROSSA
LA ROSSA

CORTINA
CORTINA

I1 Delegato FISI
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Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo
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“11.53
“11.74
“11.81
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“12.31
“12.40
"12.58
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"12.86
“13.32
“13.53
“13.84
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“13.92
"14.03
"14.30
"14.54
"14.67
"15.66
“15.76
"15.96
"16.17
"17.30
"17.45
"18.94
‘21.47
"21.59
129.83
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